Q ALENTEJD CENTRAL

Por forma a dar uma melhor resposta e facilitar o contacto dos utentes com as Unidade
de Saude, foram criadas as seguintes linhas de atendimento telefonico, as quais devem
privilegiar, evitando idas desnecessarias ao centro de sauide:

Saude Oral

Consulta do Viajante

USF Quinta da Prata - Borba
USF Quinta da Prata - Borba
USCP Estremoz

USF Extremus

UCSP Evora

UCC Evora

USF Sol - Evora

USF Eborae - Evora

USF Salus - Evora

USF Lusitania - Evora

USF Lusitania - Evora

USF Foral — Montemor-O-Novo
USF Foral - Montemor-O-Novo
USF Alcaides - Montemor-O-Novo
Extensdo de Saude Lavre

UCC Montemor-o-Novo

UCC Mora

USF Portel

UCSP Mourao

UCSP Vendas Novas

UCSP Vendas Novas

USF Vendas Novas

Extensao de Saude Alcagovas

Extensdo de Saude de Bencatel - Vila
Vigosa
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963564711
963564782
963564306
963564307
963566568
963566591
963566538
963557918
963566784
963566916
963567018
963564559
963557576
963566577
963566218
963566561
963564277
969354745
963557677
963567214
963566339
963566340
963567082
963566968
963567057
963566778

Atendimento de utentes
Atendimento de utentes
Atendimento de enfermagem
Atendimento de utentes
Atendimento de utentes
Atendimento de utentes
Atendimento de utentes
Atendimento de utentes
Atendimento de utentes
Atendimento de utentes
Atendimento de utentes
Atendimento de utentes
Atendimento de enfermagem
Atendimento de enfermagem
Atendimento de utentes
Atendimento de utentes
Atendimento de utentes
Atendimento de utentes
Atendimento de utentes
Atendimento de utentes
Atendimento de utentes
Atendimento de utentes
Atendimento de enfermagem
Atendimento de utentes
Atendimento de utentes
Atendimento de utentes
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Além destas linhas telefénicas encontra-se também disponivel o atendimento via e-

mail:

UCSP Alandroal

USF Matriz - Arraiolos

USF Quinta da Prata - Borba
USCP Estremoz

USF Extremus

UCSP Evora

USF SOL - Evora

USF Eborae - Evora

USF Planicie - Evora

USF Salus - Evora

USF Lusitania - Evora

USF Foral - Montemor-O-Novo
USF Alcaides - Montemor-O-Novo
UCSP Mora

USF Portel

UCSP Redondo

Centro de Saude de Reguengos
USF Remo - Reguengos de Monsaraz
UCSP Mourao

UCSP Vendas Novas

USF Vendas Novas

UCSP Viana do Alentejo

UCSP Vila Vigosa
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csalandroal@alentejocentral.min-saude.pt

usf.matriz@alentejocentral.min-saude.pt

usf.quintadaprata@alentejocentral.min-saude.pt

csestremoz@alentejocentral.min-saude.pt
usf.extremus@alentejocentral.min-saude.pt
ucsp.evora@alentejocentral.min-saude.pt
usf.sol@alentejocentral.min-saude.pt
usf.eborae@alentejocentral.min-saude.pt
usf.planicie@alentejocentral.min-saude.pt
usf.salus@alentejocentral.min-saude.pt
usf.lusitania@alentejocentral.min-saude.pt
usf.foral@alentejocentral.min-saude.pt
usf.alcaides@alentejocentral.min-saude.pt
csmora@alentejocentral.min-saude.pt
usf.portel@alentejocentral.min-saude.pt
csredondo@alentejocentral.min-saude.pt
csreguengos@alentejocentral.min-saude.pt
usf.remo@alentejocentral.min-saude.pt
csmourao@alentejocentral.min-saude.pt

ucsp.vnovas@alentejocentral.min-saude.pt

usf.vendasnovas@alentejocentral.min-saude.pt

ucsp.viana@alentejocentral.min-saude.pt

csvvicosa@alentejocentral.min-saude.pt
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